
Zarządzenie Nr 28/2016 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 31 marca 2016 r. 

 

KA.0050.28.2016 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 22/2016 Wójta Gminy Wręczyca Wielka z dnia 15 marca 2016 r.                        

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2016 z tytułu dotacji celowych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                   

z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Wręczyca Wielka zarządza, co następuje: 

 

§1 

 

Dokonuje się zmiany zarządzenia Nr 22/2016 Wójta Gminy Wręczyca Wielka z dnia 15 marca 2016 r.                    

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2016 z tytułu dotacji celowych w ten sposób, że obecny 

załącznik Nr 5 do ww. zarządzenia otrzymuje nowe brzmienie o treści określonej w załączniku Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§2 

 

Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 28/2016 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 31 marca 2016 r. 

 

Dochody i wydatki dotacji związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

 

 

Dział Rozdział Dotacje ogółem Wydatki ogółem (5+8) z tego: 

Wydatki bieżące w tym: Wydatki majątkowe 

Wynagrodzenia i składki od 

wynagrodzeń 

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie 

750  75.121 75.121 75.121 75.121 75.121 75.121 74.721 74.721 0 0 0 0 

 75011 0 0 75.121 75.121 75.121 75.121 74.721 74.721 0 0 0 0 

751  3.625 3.625 3.625 3.625 3.625 3.625 3.625 3.625 0 0 0 0 

 75101 0 0 3.625 3.625 3.625 3.625 3.625 3.625 0 0 0 0 

752  300 300 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 

 75212 0 0 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 

852  4.785.428,72 4.785.428,72 4.785.428,72 4.785.428,72 4.785.428,72 4.778.928,72 390.419 390.419 4.347.202,88 4.347.202,88 0 6.500 

 85212 0 0 4.724.965 4.724.965 4.724.965 4.724.965 379.769 379.769 4.343.216 4.343.216 0 0 

 85213 0 0 16.865 16.865 16.865 16.865 0 0 0 0 0 0 

 85215 0 0 348,72 348,72 348,72 348,72 0 0 341,88 341,88 0 0 

 85219 0 0 3.700 3.700 3.700 3.700 0 0 3.645 3.645 0 0 

 85295 0 0 39.550 39.550 39.550 33.050 10.650 10.650 0 0 0 6.500 

Ogółem 4.864.474,72 4.864.474,72 4.864.474,72 4.864.474,72 4.857.974,72 468.765 468.765 4.347.202,88 4.347.202,88 0 6.500 


